
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

28.09.2018 00:00 - 28.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

275790032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice 28. 9. 2018 12:41:12 DN motocyklu se zraněním. Zraněný motorkář předán ZZS.

Stanice Sušice

275801032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Petrovice u Sušice, 
Žikov 4

28. 9. 2018 14:18:13

Stanice Sušice

275811032 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Kalovy, Chmelenská 
393

28. 9. 2018 16:36:18 Pád paraglidisty na střechu RD (při nouzovém přistání). Hasiči pomohli s transportem 
zraněného do vrtulníku LZS.

Stanice Klatovy Nedojela

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
275802032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 

Košutka, Gerská
28. 9. 2018 14:19:06 DN OA a motocyklu. Lehce zraněného motorkáře si převzala ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

275828032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Mže 
2492

28. 9. 2018 19:41:28 Požár osobního vozidla v motorové části. Škoda 20tis. Kč. Příčina technická závada.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
275798032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, U Keramičky 28. 9. 2018 14:04:45 Požár  hrabanky a trávy na několika místech. Ohniska měla plochy v řádech několika 

m2.

Stanice Přeštice

Chlumčany

275817032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Dolce, Dolce 
33

28. 9. 2018 16:52:18 Otevření RD s osobou se zdravotní indispozicí uvnitř. Osoba předána ZZS.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
275758032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 28. 9. 2018 3:24:55 Úklid po DN dodávky bez zranění.

Stanice Nýřany

275806032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Střed, Benešova 
třída

28. 9. 2018 14:46:02 Úklid po DN 3 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

275810032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-sever, Nýřany, Kamenný Újezd 162, 
DPS Kamenný újezd

28. 9. 2018 16:29:23 Spolupráce se ZZS při manipulaci s pacientem.

Stanice Nýřany

275821032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 28. 9. 2018 17:27:40 Požár trávy a stromu v blízkosti vedení vysokého napětí.

Tisk: 1. 10. 2018 9:57 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plasy

Mladotice 

275829032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kopidlo, Kopidlo 74 28. 9. 2018 20:07:23 Požár sazí v komíně.

Stanice Plasy

Kralovice

Okres Rokycany
275774032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Borek 28. 9. 2018 8:11:18 Požár dvou zadních levých pneumatik na tahači kamionu. Kamion se nacházel v 

prostoru pozemku čerpací stanice. Požár byl lokalizován před příjezdem jednotek 
pomocí práškových hasicích přístrojů. Hasiči provedli dohašení a chlazení pomocí 
vysokotlakého proudu. Škoda 100tis. Kč. Příčina technická závada.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

275785032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Kladruby, Chlum 28. 9. 2018 11:09:01

Stanice Radnice

275823032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Přívětice, 
Přívětice

28. 9. 2018 17:43:13 Zabezpečení sloupu telefonního vedení nakloněného do silnice.

Stanice Radnice

275824032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Rokycany, Borek, Na Kukačce 134 28. 9. 2018 17:51:58 Spolupráce se ZZS při manipulaci s pacientem.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
275783032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Přimda, Velké Dvorce 28. 9. 2018 11:06:39 Požár osobního vozidla po dopravní nehodě 2 OA bez zranění. Škoda 20tis. Kč.

Stanice Tachov

Přimda

275808032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Částkov, Maršovy Chody 28. 9. 2018 15:16:33 DN traktoru se zraněním. Vyproštění nebylo potřeba, osoba se nacházela mimo 
traktor. Zraněného řidiče traktoru si převzala ZZS. Z vozidla unikaly pohonné hmoty a 
zasahovalo do komunikace, která byla průjezdná jen pro osobní vozidla.

Stanice Tachov

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 3015Zachráněných:

0

140

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

18

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.09.2018 00:00 - 28.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 1. 10. 2018 9:57 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


